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Kompetence: Erhvervs-, Plan- og Miljøudvalget 
  
Beslutningstema 
For anlægsprojekter, hvor bruttoudgift er under 2 mio. kr., skal der udfærdiges anlægsregnskab til fagudvalgets 
godkendelse. Regnskabet indgår herefter i en samlet anlægsoversigt over afsluttede anlægsregnskaber til 
Økonomiudvalg og Byråd i forbindelse med regnskabsafslutningen. 
  
Baggrund 
Center for Teknik og Miljø har udarbejdet anlægsregnskab for: 
  
051500 Natura 2000 
Bevilling                                                                         317.000 kr. 
Afholdt udgift 2014                                                           317.226 kr. 
Afvigelse (merudgift)                                                             226 kr. 
  
På Erhvervs-, Plan- og Miljøudvalgets møde 7. april 2014 blev aflagt del-anlægsregnskab for udgifter afholdt i 2012-
2013 med 564.995 kr. Med dette regnskab er aflagt for samlet sum på 882.221 kr. ud af en samlet bevilling på 1,7 
mio. kr. De resterende 0,8 mio. kr. er overført til driftskonto i 2015. 
  
I 2014 er afholdt udgifter til Rydning af hegnslinie Vesterfed på Glænø, Omø miljøprojekt samt Agersø klokkefrø. 
  
Retligt grundlag 
Slagelse kommunes Kasse- og Regnskabsregulativ foreskriver, at der skal aflægges anlægsregnskab til udvalget. 
  
Handlemuligheder 
Ingen bemærkninger. 
  
Vurdering 
Centerchef for Teknik og Miljø anbefaler, at anlægsregnskabet godkendes. 
  
Økonomiske og personalemæssige konsekvenser 
Jf. Slagelse kommunes Kasse- og Regnskabsregulativ skal overskridelse af en anlægsbevilling finansieres inden for 
fagudvalgets egen budgetramme 1 (løn samt øvrige driftsudgifter/-indtægter). Mindreudgift tilføres kassen. 
Da der her er tale om et beskedent merforbrug, skal der ikke ske en mellemregning med kassen. 
  
Konsekvenser for andre udvalg 
Ingen bemærkninger. 
  
Indstilling 
Centerchef for Teknik og Miljø indstiller, 
  
1.    at anlægsregnskabet godkendes. 
  
  
  

  



  
Beslutning i Erhvervs-, Plan- og Miljøudvalget den 10. august 2015: 
Fraværende:   
Godkendt. 


